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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Ez a hónap igazán jól kezdő-

dik. Személyes bolygója, a Mars 
végre befejezte hosszú vánszor-
gását a Bika jegyében, s mos-
tantól friss erővel ruházza fel 
Önt. Itt az ideje, hogy előálljon 
az ötleteivel, és hozzákezdjen a 
munkához. Képes lesz kifejezés-
re juttatni a véleményét anélkül, 
hogy szembekerülne másokkal. 
Ezért hatékonyan fog csoport-
ban dolgozni, és átmenetileg (de 
az is megeshet, hogy véglege-
sen) egy közösség élére állhat. 
Legfontosabb tárgyalásait időzít-
se február utolsó napjaira.

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
Új kilátások és lehetőségek 

nyílnak március elején. A mun-
kahelyén váratlan változások 
történnek, amelyek először ta-
lán megijesztik. Hirtelen minden 
bizonytalanná válik, hamarosan 
azonban kiderül, hogy az új hely-
zetnek több a pozitívuma, mint 
hitte.

Szabadabban dönthet bizo-
nyos kérdésekben. Meglepetten 
tapasztalja, hogy beérik az ered-
ménye egy nagyobb munkájá-
nak. Tartson ki más, rég megkez-
dett dolgok mellett is, hamarosan 
elérkezik a szüret ideje!

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Ebben a hónapban kénytelen 

lesz sokat dolgozni. Sajnos, elő-

kerülnek „rég elfelejtett” ügyek, 
vagy olyan témák, amelyeket 
egyszer már megoldott. A több-
letmunka némi megterhelést ró 
Önre – ugyanakkor elég erősnek 
érzi magát. Az egészsége kiváló 
lesz, és segítség is érkezik. Igye-
kezzen kevesebbet beszélni és 
többet tenni a szokásosnál. A 
Merkúr helyzete miatt a szavakat 
most könnyen félreértik. Inkább 
vezessen naplót – tanulságos 
lesz később elővenni.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Több, kisebb-nagyobb utazás 

esedékes ebben a hónapban, 
fizikai és szellemi értelemben
egyaránt. Nagyszerű élmények-
ben lehet része, ha nyitva tartja 
a szemét, és még különlegesebb 
élményekben, ha becsukja (pél-
dául egy meditáció alkalmával).

Nyitott lesz az új gondolatok-
ra és információkra, ezért szíve-
sen időz összejöveteleken, vagy 
tanfolyamokon. A munkavégzés 
területén viszont helyesebb, ha 
egyedül dolgozik, ezzel elejét ve-
heti az ellenségeskedésnek és a 
félreértéseknek.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
A szokásosnál jobban fog-

lalkoztatják a pénzügyek. Sike-
res szerződéseket köthet, illetve 
üzleti partnerei révén nagyobb 

összeghez juthat. Felmerülhet 
ingatlanvásárlás vagy lakásfel-
újítás/bővítés gondolata, de egy-
előre ebben az ügyben vitákra 
számíthat a családban.

Az egészsége általában jó 
lesz. Probléma esetén forduljon 
az egyszerű, régi, bevált mód-
szerekhez (pl. gyógytea, boroga-
tás) és a „csoda-gyógymódokat” 
kerülje.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Évek óta sűrűsödő problémák 

egyszerre kezdenek elviselhetet-
lenné válni. Szerencsére, egyes 
működésképtelen dolgok egy-
szerűen maguktól eltűnnek az 
életéből. Bizonyos kérdéseket 
pedig meglepően gyorsan tud 
tisztázni. Ráadásul az emberek 
is barátságosan, segítőkészen 
viselkednek. Barátai ellátják jó 
tanácsokkal – melyek néha egy-
másnak ellentmondanak. Házas-
társának, partnerének azonban 
lehet egy-két zseniális meglátá-
sa, őrá érdemes hallhatnia. A sa-
ját megérzéseit és a józan eszét 
szintén vegye figyelembe a mér-
legelés során.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Figyelmét a munkájára össz-

pontosítja. Egymást érik a megle-
pő események. Ne ragaszkodjon 
a régi szokásokhoz („ezt itt eddig 
mindig így csináltuk”), mert min-
denképpen kénytelen lesz ha-
ladni a korral: vagy új munkahe-
lyet keres – vagy a régi helyén új 
módszerekkel dolgozik ezután. 
Tekintse pozitív lehetőségnek a 
változó körülményeket.

Az egészségének megőrzése 
végett ugyancsak átgondolhatja, 
nem lenne-e érdemes néhány 
szokásán változtatni.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Lázongó hangulata támad. Új 

célkitűzéseket fogalmaz meg – 
csak ne akarja kötelezővé tenni 
ezeket mindenki számára! Keresi 
a szokatlan emberek társaságát, 
az érdekes élményeket és külön-
leges helyszíneket. Változásokat 
szeretne az otthonában – vigyá-
zat, a családtagjai nem biztos, 
hogy kitörő örömmel fogadják, 
ha önállóan átfesti a falakat, mi-
re délután hazaérkeznek. Uta-
zását halassza a Húsvét utánra, 
most sok bosszúság érheti egy 
út során.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Ha valakivel eddig sem volt a 

legjobb viszonyban, most való-
színűleg kiéleződnek az ellen-
tétek. Figyeljen oda másokra, 
beszéd közben, illetve a közle-
kedésben, nehogy megbántson 
valakit, vagy balesetet okozzon. 
Legjobb lenne, ha elvonulna re-
metének – de mivel ez aligha le-
hetséges, próbálja meg az ügyeit 
egyedül intézni, vagy végezze el 
az otthon végezhető munkáit, ez-
zel mindenki jól jár.

Az új információkban nagy 
örömét leli – pihenésképpen ol-
vasson, képezze magát.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
A Vénusz végre előre halad 

az Ön jegyében. Elakadt ügyei 
új lendületet kapnak. Hozzájut a 
pénzhez, amire már régóta vár, 
beszerezheti a hőn vágyott tár-
gyakat. Pihenés, vendégeskedés 
vagy szórakozás egyaránt hasz-
nára válik ezekben a hetekben.

Kedvező benyomást tesz má-
sokra, mert képes könnyed stí-
lusban csevegni bárkivel (akkor 
is, ha ez általában nem szokása). 
Esetleges párkapcsolati problé-
máit most rendezheti.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Szívesen segít olyanoknak, 

akiket nem kedvel túlzottan vagy 
esetleg nem is ismer (pl. egy jó-
tékonysági akcióban). Jól teszi, 
ha egy időre elfordul a személyes 
problémáitól és inkább másoké-
val foglalkozik. A saját helyzetét 
most nem látja tisztán. Meglepve 
tapasztalja viszont, hogy mások 
gondjai mennyire hasonlóak az 
Önéhez – egyúttal a megoldást is 
megtalálja. Így már könnyebben 
meghozza a szükséges döntése-
ket – például egy állásváltoztatás 
tárgyában.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Általában kedvező konstellá-

ciók segítik ebben a hónapban. 
Ha azonban csodát is vár a szü-
letésnapja alkalmából, tudnia 
kell, hogy az magától aligha fog 
bekövetkezni. Egy tavaszi nagy-
takarítás viszont valóban csodát 
tehet. Fizikailag és lelkileg meg-
újul ebben a hónapban. Ajándé-
kozza meg magát egy rövid, de 
érdekes utazással, vagy szervez-
zen programot a barátaival.

Néhány megcsontosodott szo-
kásán sem ártana változtatni.

T. É. Á.

az árvizek, járványok, alattomos 
nyavalyák előidézésének, a kö-
rülmények összezavarásának és 
a ködösítésnek.

Kevés tisztelője akadt – ők 
azonban megismerhették önzet-
len, emberszerető oldalát, s be-
pillantást nyerhettek a misztériu-
mok világába.

A Neptunusz  a horoszkópban
A Neptunusz a kozmikus an-

tenna, melynek segítségével 
megérthetjük a logikus elmén túli 
világot.

Utal az intuícióra, a fantáziára, 
ihletre, egyúttal a tudatos megér-
tés elől elrejtett dolgokra. Ködös 
ügyek, bizonytalanság, csalódá-
sok kapcsolódnak hozzá.

Általa érzi meg az ember a lát-
ható dolgok mögötti rejtett ösz-
szefüggéseket, és a jövőbeni fej-
lődés irányát.

Akihez közel áll a Neptunusz 
energiája, az együttérző, segítő-
kész ember. Megbízik egy ma-
gasabb erőben. Gyakran művé-
szi tehetség jellemzi. Beleeshet 
azonban az áldozat szerepébe, 
vagy elsodorhatják az esemé-
nyek, áramlatok (pl. divatirány-
zat, tömeghisztéria).

A függőségekért és rejtélyes 
betegségekért ugyancsak a Nep-
tunusz „felelős”. Világméretekben 
olyan jelenségek, mint az árvizek 
vagy a kábítószerfogyasztás jel-
zik, hogy az életünk ma túlsá-
gosan racionális és anyagias 
– Neptunusz pedig követeli az 
„áldozatot”. Vegyük fontolóra, 
nem lenne egyszerűbb – és bol-
dogítóbb – önként helyt adni a 
pozitív neptunuszi fogalmaknak? 
Önzetlenség, felebaráti szeretet, 
részvét, hit, bizalom, művészet, 
„női logika”, az álmok fontossá-
gának felismerése, meditáció, 
böjt, hogy csak néhány lehető-
séget említsek.

Nem szabad megfeledkezni 
arról, hogy az égbolton – és a 
születési horoszkópban – min-
dig jelen van az összes bolygó, 
ezért nem tanácsos semmibe 
venni az ilyen „haszontalan” pla-
nétákat sem.

Szentmihályi

ÖLTÖNYHÁZ

akik elegánsak akarnak lenni
ELFOGADHATÓ ÁRON!Férfiaknak

Öltönyök, szmokingok, zakók, pantallók
ingek, nyakkendõk, övek, zoknik,

és más kiegészítõk.

héfõtõl - péntekig: 10-18-ig, szombaton: 9-13-ig.Nyitva:

Bp. XVI. Rákosi út 194.• 405-3921

(Szakszerû méretre igazítás – 24 óra alatt!)

És ebben nincs semmi trükk!

Komputeres szem és kontakt-

lencse vizsgálatot végez!

Jénai okleveles
látszerész mester
és optometrista

SZTK vények beváltása
Kontaktlencse és tároló árusítása

Bp. XVI. M.föld, Veres P. út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva: 9-18, szombat: 9-13,30-ig

K: 13-18, Sz, Cs: 14-18, Szo: 9-12,30

(a Repülôtéri HÉV megállónál)

Óriási keretválaszték – extra lencsék is

GERÔ
RUDOLF

Telefon:

403-0702


